[image: Изменение%20размера%20Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023				      г. Норильск 				           № 244

О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 28.04.2007
№ 872

В целях урегулирования отдельных вопросов организации труда в Администрации города Норильска, ее структурных подразделениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации города Норильска, утвержденные постановлением Главы города Норильска
от 28.04.2007 № 872 (далее - Правила), следующее изменение:
1.1. пункт 8.15 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«Табельщику в отношении работников, отсутствующих на рабочих местах, в случае, предусмотренном настоящим пунктом, отражать в табеле учета рабочего времени в указанные дни значение «Д».».
2. Руководителям муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск в месячный срок со дня вступления в силу настоящего постановления разработать и утвердить в порядке, установленном трудовым законодательством, изменения в Правила внутреннего трудового распорядка соответствующих учреждений, предприятий. Изменения Правил внутреннего трудового распорядка муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск согласовать с юридическими службами (юристами) структурных подразделений Администрации города Норильска, в ведении которых находится соответствующее муниципальное учреждение, в случае их отсутствия - с работником Правового управления Администрации города Норильска, определенным приказом начальника Правового управления Администрации города Норильска.

И.о. Главы города Норильска                                                                   Н.А. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg